拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は南信州ブロックの活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、南信州ブロックの学習会を下記のとおり開催いたします。

ご多忙中の事と存じますが、多くの会員の皆様のご参加をお願い申し上げます。

日 時：令和 5年 10月 26 日（木）19:00～20:30

場 所：さんとぴあ飯田 ２階 第１学習室

講 師：泰阜村社会福祉協議会 有賀圭吾氏

内 容：「泰阜村の地域福祉における取り組み」

      講義           19:00～19:40

      グループワーク      19:45～20:15

      発表           20:15～20:30

＜お問い合わせ先＞

南信地区副支部長（南信州ブロック）

北原真智子 TEL：070-3304－1680

Mail：yumeji1974@yahoo.ne.jp

mailto:yumeji1974@yahoo.ne.jp